

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 Dažďová záhrada	19 509,48	0,00	0,00	0,00	0,00	19 509,48
SO 02 Výsadba zelene v obci	2 002,04	0,00	0,00	0,00	0,00	2 002,04
SO 03 Sadové úpravy na cintoríne v obci Šarišská Trstená	18 280,27	0,00	0,00	0,00	0,00	18 280,27
Celkom bez DPH	39 791,79	0,00	0,00	0,00	0,00	39 791,79
DPH 20% z	39 791,79					7 958,36
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						47 750,15



[Handwritten signature]

Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená

Objekt SO 01 Dažďová záhrada

Miesto:

Ks:

Dňa 27. 8. 2023

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

DIČ:

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN

DIČ: 1071401573

IČO: 41643984

DIČ: 1071401573

Dodávateľ: ...

DIČ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	11 751,00	7 203,68	18 954,68		0
PSV	265,20	289,60	554,80	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			19 509,48	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stlažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stlažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	19 509,48
				DPH 20% z	19 509,48
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	23 411,38

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 3 z 14

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená
Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN
Dodávateľ: ...

Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Ks:
Dátum: 27. 8. 2023

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená
Objekt SO 01 Dažďová záhrada

Prehľad rozpočtových nákladov						
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	7 196,95	4 681,20	11 878,15	0,0000	1,3100	
ZÁKLADY	152,30	35,01	187,31	5,1200	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 398,39	337,76	1 736,15	57,5800	0,0000	
SPEVNENÉ PLOCHY	63,26	0,00	63,26	1,8200	0,0000	
POTRUBNÉ ROZVODY	578,13	2 149,71	2 727,84	0,8100	0,0000	
OSTATNÉ PRÁCE	21,48	0,00	21,48	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMŔT	2 340,49	0,00	2 340,49	0,0000	0,0000	
Práce HSV	11 751,00	7 203,68	18 954,68	65,3300	1,3100	
Práce PSV						
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	265,20	289,60	554,80	0,1700	0,0000	
Práce PSV	265,20	289,60	554,80	0,1700	0,0000	
Celkom v EUR	12 016,20	7 493,28	19 509,48	65,5000	1,3100	

Rozpočet

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená
Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN
Dodávateľ: ...

Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Ks:
Dátum: 27. 8. 2023

Zákazka Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená
Objekt SO 01 Dažďová záhrada

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	133,500	3,85	513,98		0	
2	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	66,750	1,09	72,76		0	
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,730	29,67	1 149,12		0	
4	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť hominy pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	19,365	8,40	162,67		0	
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	161,115	5,14	828,13		0	
6	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	161,115	2,44	393,12		0	
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	161,115	1,15	185,28		0	
8	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	14,365	3,80	54,59		0	
9	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,910	27,92	332,53		0	
10	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	186,900	1,85	345,77		0	
11	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	186,900	1,62	302,78		0	
12	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	m2	2,000	4,15	8,30		0	0,480
13	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	2,000	10,69	21,38		0	0,470
14	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	2,000	6,29	12,58		0	0,362
15	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem do 0,01 m3	kus	910,000	0,28	254,80		0	
16	183204113	Vysadenie cibulí alebo hľúz	kus	300,000	0,20	60,00		0	
17	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	200,000	0,13	26,00		0	
18	184102411	Vysadenie kríku výšky do 1 m s balom do predom vyhlúbenej jamky so zaliatím na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	kus	610,000	1,59	969,90		0	
19	184921094	Mulčovanie rastlín mulčom hrúbky od 5 cm do 10 cm na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	m2	200,000	2,00	400,00		0	
20	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, záhradníckym substrátom, kompostom alebo maštaľným hnojom	t	0,561	39,37	22,09		0	
21	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,400	30,00	72,00		0	
22	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu do 20 m2	m3	0,600	15,28	9,17		0	
23	MAT18	Lysimachia vulgaris	ks	40,000	5,00	200,00		0	
24	MAT19	Jencus effus	ks	60,000	5,00	300,00		0	
25	MAT20	Iris pseudoaorus	ks	60,000	5,00	300,00		0	
26	MAT21	Euphorbia amygdaloides	ks	40,000	5,00	200,00		0	
27	MAT	Dunajský štrk fr. 4 -8 mm	t	34,000	25,00	850,00		0	
28	583343210	Piesok	M3	30,000	21,64	649,20		0	

Rozpočet Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená / SO 01 Dažďová záhrada

29	MAT1	Narcis mix	KS	100,000	5,00	500,00		0	
30	MAT11	Typha minima	KS	40,000	4,00	160,00		0	
31	MAT12	Calthus palustris	KS	80,000	4,00	320,00		0	
32	MAT13	Acorus gramin	KS	60,000	4,00	240,00		0	
33	MAT14	Tradescancia x andresoniana	KS	60,000	4,00	240,00		0	
34	MAT15	Mentha aquatica	KS	50,000	4,00	200,00		0	
35	MAT16	Lobelia cardinalis	KS	60,000	4,00	240,00		0	
36	MAT17	Lythrum salicaria	ks	60,000	4,00	240,00		0	
37	MAT2	Trvalky mix	KS	100,000	4,00	400,00		0	
38	MAT3	Pokryvne mix	KS	100,000	4,00	400,00		0	
39	103840160801	Záhradnícky substrát 250 l	KUS	11,000	22,00	242,00		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 878,15		0	1,31
2		ZÁKLADY							
40	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	10,000	13,47	134,70	0,257	2,574	
41	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	10,000	1,76	17,60		0	
42	5833110100	Kamenivo (ťažné drobné, frakcia 0-1, trieda B I	t	2,550	13,73	35,01	1,000	2,55	0
2		ZÁKLADY				187,31		5,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
43	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,455	33,62	217,02	1,891	12,205	
44	457572212	Filtračná vrstva z ťaženého kameniva predvreného frakcie 0 až 32 mm so zhutnením	m3	20,000	23,49	469,80	2,088	41,75	
45	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m	m2	267,000	1,53	408,51	0,000	0,075	
46	469521211	Spevnenie dna alebo svahov so zhutnením hr 200mm	m2	6,000	50,51	303,06	0,576	3,453	
47	6936654900	Geotextília tkaná	m2	307,050	1,10	337,76	0,000	0,092	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 736,15		57,58	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
48	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	0,850	14,56	12,38	1,010	0,859	
49	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,300	87,99	26,40	2,138	0,641	
50	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	2,000	12,24	24,48	0,158	0,317	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY				63,26		1,82	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
51	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	108,000	1,09	117,72	0,000	0,001	
52	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,100	0,98	13,82	0,000	0	
53	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150	kus	1,000	4,17	4,17	0,000	0	
54	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150	kus	13,000	2,73	35,49	0,000	0	
55	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 200	kus	1,000	4,70	4,70	0,000	0	
56	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 200	kus	2,000	4,70	9,40	0,000	0	
57	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	kus	1,000	2,46	2,46	0,000	0	
58	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	108,000	1,68	181,44		0	
59	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	14,100	2,12	29,89		0	

Rozpočet Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená / SO 01 Dažďová záhrada

60	894431351	Montáž kanalizačnej revíznej šachty PVC DN 400/DN 200, nosnosť 12,5 ton, hĺbka zabudovania do 1250 mm	kus	3,000	36,77	110,31	0,000	0	
61	895941111	Zariadenie kanalizačného vpustu cestného	kus	1,000	68,73	68,73	0,341	0,341	
62	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	2,020	5,69	11,49		0	
63	2860002030	Kanalizačná PVC rúra 110x3,2/3m	kus	7,432	16,10	119,66	0,003	0,026	
64	2860002130	Kanalizačná PVC rúra 160x4,0/3m	kus	31,916	22,99	733,75	0,006	0,198	
65	2860002180	Kanalizačná PVC rúra 200x4,9/3m	kus	5,137	33,90	174,14	0,009	0,047	
66	2860003120	Kanalizačné PVC koleno 150/87°	kus	1,010	5,71	5,77	0,001	0,001	
67	2860003210	Kanalizačná PVC odbočka 150/100/45°	kus	5,050	5,98	30,20	0,002	0,008	
68	2860003270	Kanalizačná PVC odbočka 200/200/45°	kus	2,020	21,78	44,00	0,005	0,009	
69	2860004000	Kanalizačná PVC redukcia 150/100	kus	5,050	3,06	15,45	0,001	0,003	
70	2860004030	Kanalizačná PVC redukcia 200/150	kus	1,010	6,19	6,25	0,001	0,001	
71	2866111423	Filtračno - usadzovacia šachta FŠ 400 s poklopom so šachtovým predĺžením	kus	3,000	245,00	735,00	0,035	0,105	
72	5922380000	Cestná vpust'	KUS	1,000	274,00	274,00	0,065	0,065	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 727,84		0,81	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
73	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,500	8,59	21,48	0,000	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				21,48		0	0
99		PRESUNY HMŔT							
74	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	65,322	35,83	2 340,49		0	
99		PRESUNY HMŔT				2 340,49		0	0
		Práce HSV				18 954,68		65,330	1,31
		Práce PSV							
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
75	7211400003	Montáž lapača strešných splavenín	kus	8,000	14,50	116,00		0	
76	721140002	Úprava strešných zvodov pre osadenie lapača strešných splavenín	kus	8,000	18,65	149,20		0	
77	5524355000	Lapač strešných splavenín plastový	KUS	8,000	36,20	289,60	0,021	0,168	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				554,80		0,170	0
		Práce PSV				554,80		0,170	0
		Celkom v EUR				19 509,48		65,500	1,31

Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená

Objekt SO 02 Výsadba zelene v obci

Miesto:

Ks:

Zákazka: **Spracoval: Ing. Ján Halgaš**

Dňa **27. 8. 2023**

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

DIČ:

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN

DIČ: 1071401573

IČO: 41643984

DIČ:

İÇÖ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	852,04	1 150,00	2 002,04		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
			2 002,04	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočítateľ				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	2 002,04
				DPH 20% z	400,41
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	2 402,45

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená
Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN
Dodávateľ: ...

Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Ks:
Dátum: 27. 8. 2023

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená
Objekt SO 02 Výsadba zelene v obci

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	810,84	1 150,00	1 960,84	1,1500	0,0000			
PRESUNY HMŔT	41,20	0,00	41,20	0,0000	0,0000			
Práce HSV	852,04	1 150,00	2 002,04	1,1500	0,0000			
Celkom v EUR	852,04	1 150,00	2 002,04	1,1500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená
Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN
Dodávateľ: ...

Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Ks:
Dátum: 27. 8. 2023

Zákazka Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená
Objekt SO 02 Výsadba zelene v obci

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	kus	115,000	3,13	359,95		0	
2	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	kus	115,000	3,21	369,15		0	
3	185802124	Hnojenie pôdy umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	t	0,001	2 166,89	2,17		0	
4	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,150	30,00	34,50		0	
5	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	1,150	15,28	17,57		0	
6	MAT30	Silva tabs alebo ekvivalent bal 25ks	bal	5,000	5,50	27,50		0	
7	026840100201	Thuja occidentalis Smargd výška 100 cm	KUS	115,000	10,00	1 150,00	0,010	1,15	
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 960,84		1,15	0
99		PRESUNY HMÔT							
8	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,150	35,83	41,20		0	
99		PRESUNY HMÔT				41,20		0,000	0
		Práce HSV				2 002,04		1,150	0
		Celkom v EUR				2 002,04		1,150	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená

Objekt SO 03 Sadové úpravy na cintoríne v obci Šarišská Trstená

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 27. 8. 2023

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

DIČ:

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN

DIČ: 1071401573

IČO: 41643984

Dodávateľ: ...

DIČ:

				0	
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	12 111,32	6 168,95	18 280,27		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu				18 280,27	0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	18 280,27
				DPH 20% z	18 280,27
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	21 936,32



Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená
Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN
Dodávateľ: ...

Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Ks:
Dátum: 27. 8. 2023

Stavba Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená
Objekt SO 03 Sadové úpravy na cintoríne v obci Šarišská Trstená

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 783,08	1 450,00	3 233,08	1,4500	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	4 065,60	3 110,80	7 176,40	119,7400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	1 243,04	1 608,15	2 851,19	18,9100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	5 019,60	0,00	5 019,60	0,0000	0,0000			
Práce HSV	12 111,32	6 168,95	18 280,27	140,1000	0,0000			
Celkom v EUR	12 111,32	6 168,95	18 280,27	140,1000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Spracoval: Ing. Ján Haľgaš

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 27. 8. 2023

Zákazka Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená

Objekt SO 03 Sadové úpravy na cintoríne v obci Šarišská Trstená

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	50,820	6,59	334,90		0	
2	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	25,410	1,09	27,70		0	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	50,820	5,14	261,21		0	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	50,820	1,15	58,44		0	
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhuťnením	m2	154,000	0,51	78,54		0	
6	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	kus	145,000	3,13	453,85		0	
7	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	kus	145,000	3,21	465,45		0	
8	185802124	Hnojenie pôdy umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	t	0,002	2 166,89	4,33		0	
9	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,450	30,00	43,50		0	
10	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé do 20 m2	m3	1,450	15,28	22,16		0	
11	MAT30	Silva tabs alebo ekvivalent bal 25ks	bal	6,000	5,50	33,00		0	
12	026840100201	Thuja occidentalis Smaragd výška 100 cm	KUS	145,000	10,00	1 450,00	0,010	1,45	
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 233,08		1,45	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
13	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťn. hr. 150 mm	m2	154,000	4,78	736,12	0,292	44,906	
14	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhuťnením, hr. po zhuťnení 100 mm	m2	154,000	3,40	523,60	0,189	29,117	
15	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8cm pre peších nad 20 m2 do lôžka fr. 4-8 mm hr. 5 cm, škárovanie	m2	154,000	18,22	2 805,88	0,112	17,248	
16	592036013633	Semmelrock EKODrain alebo ekvivalent ekologická dlažba sivá 20 x 20 x 8 cm farba: sivá	M2	155,540	20,00	3 110,80	0,183	28,464	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				7 176,40		119,74	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
17	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	8,000	6,05	48,40	0,108	0,867	
18	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	110,000	9,68	1 064,80	0,164	18,043	
19	936124111	Osadenie stabilnej lavice bez zabetónovania nôh s navrtaním	kus	4,000	32,46	129,84		0	
20	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	111,100	3,15	349,97		0	
21	592174910	Obrubník cestný 100x15x25	kus	8,080	7,20	58,18		0	
22	MAT9	Lavičky na sedenie Parkova lavička MEZZO alebo ekvivalent s operadiom	kus	4,000	300,00	1 200,00		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				2 851,19		18,91	0
99		PRESUNY HMÔT							
23	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvlášť presunu	t	140,095	35,83	5 019,60		0	

Rozpočet Realizácia zelene v obci Šarišská Trstená / SO 03 Sadové úpravy na cintoríne v obci Šarišská Trstená

99	PRESUNY HMŔT				5 019,60	0,000	0
	Práce HSV				18 280,27	140,100	0
	Celkom v EUR				18 280,27	140,100	0